



Registrační číslo projektu:

Požadavek zhotovitele na změnu č.2

Projekt: „Karlovy Vary – Rekonstrukce ulic Moravská, Hynaisova a náměstí Svobody“

Adresa objednatele:

Město Karlovy Vary

Moskevská 21

361 20 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 18. 11. 2019

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

SO 101 - Komunikace, SO 103 - Chodník Moravská a náměstí Svobody

④ MAGISTRÁT MĚSTA KARLOVY VARY			Č. dop.:
Č. j.:			
Došlo: 30.11.2020			Zprac.:
Počet listů:	Počet příloh:	3x dokumentace	
Spis. znak:	Skart. znak:	Skart. lhůta:	

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

2.1 Drobné změny k datu přerušení oproti PDPS

- 1) Nevhovující podloží – zlepšeno dle požadavku
- 2) Uzávěry vody nezakresleny v PD – opraveno správcem vodovodu
- 3) Nalezena smyčka kabelů CETIN – ochrana provedena dle požadavků správce
- 4) Spára mezi novou opěrnou zdí a obrubníkem – nebylo řešeno v PDPS, konzultováno s NPU a OPP
- 5) Kompletní uzavírka v ulici Hynaisova – změna na žádost investora
- 6) Osazení kostek ve svahu pod restaurací Panorama – změna PDPS
- 7) Šachta vodovod – výšková úprava nebyla dle PDPS řešena
- 8) Úprava dlažby v místě nově osazených sloupů VO – koordinace činností nebyla dle PDPS řešena, požadavek DPKV
- 9) Ukončení chodníku v ul. Petřín – změna na žádost investora
- 10) Úprava fasády Hynaisova č.p. 1 – výšková úprava chodníku u budovy nebyla dle PDPS řešena
- 11) Varovné a signální pásy z betonové dlažby – změna na žádost NPU a OPP
- 12) Opatření před přerušením stavby (zimní přestávka) – provedeno na žádost investora ve spolupráci s koordinátorem BOZP
- 13) Odstranění bet. zajišťovací konstrukce okolo šachty DK č. 3 – koordinace prací s firmou Videst, změna na žádost investora
- 14) Odbourání bet. základu opěrné zdi naproti LD TOSCA
- 15) Odvětrávací šachta u objektu fary - Moravská č.p. 2 - nebylo řešeno v PDPS
- 16) Vymílání spar linky – změna na žádost investora

2.2 Prostor okolo kostela Máří Magdaleny

- 1) Nález historické dlažby v okolí kostela – přerušení stavby na základě místního šetření ze dne 6. 9. 2019

Nové řešení:

2.1 Drobné změny k datu přerušení oproti PDPS

- 1) Nevhovující podloží – provedena sanace zemní pláně LK
- 2) Výměna uzávěry vody
- 3) Ochrana stávajícího kabelu ve správě CETIN
- 4) Vyplnění spáry mezi novou opěrnou zdí a obrubníkem v ulici Hynaisova
- 5) Převedení provozu po polovinách v křižovatce Hynaisova x Na Vyhliďce
- 6) Úprava svahu u parkovacích stání pod restaurací Panorama – uložení kostek do betonu a úprava fasády
- 7) Výšková úprava šachty vodovod Hynaisova
- 8) Úprava dlažby v místě nově osazených sloupů VO
- 9) Doplnění obrub v křižovatce Hynaisova x Moravská x Petřín
- 10) Odstranění obkladu fasády, jeho zaříznutí a zpětné montáž
- 11) Změna materiálu dlažby pro varovné a signální pásy – provedeno z kamenných prvků z důvodu zachování jednoty prostoru
- 12) Opravení výtluků ve stávajícím krytu vozovky v E5 a E6, Betonové klíny - zajištění dlažeb, Úprava v okolí sochy sv. Jana Nepomuckého
- 13) Odstranění bet. zajišťovací konstrukce okolo šachty DK č. 3 – odbourání provizorní přebetonávky okolo šachty
- 14) Úprava rubu opěrné zdi, aby bylo možné uložit dlažbu
- 15) Odkrytí, očištění, sanace a částečné zajištění odvětrávací šachty – definitivní řešení bude řešeno samostatným projektem
- 16) Uložení linky do cemento-šterkové zálivky

2.2 Prostor okolo kostela Máří Magdaleny

- 1) Zřízení koridorů pro pěši a instalace provizorního oplocení u kostela Máří Magdaleny, Asf. vrstvy navíc okolo kostela + čištění původní hist. dlažby pro potřeby archeologického průzkumu

Zdůvodnění změny:

2.1 Drobné změny k datu přerušení oproti PDPS

Změna ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2.2 Prostor okolo kostela Máří Magdaleny

Změna ve smyslu ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Změna č.2 se zakreslí do realizace skutečného provedení stavby.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Změna termínu dokončení se nepožaduje, stavební práce budou řádně dokončeny dle SOD.

Vyjádření zhotovitele:

Navrženou změnou nedojde k prodloužení termínu dokončení díla

18. 11. 2019

Podpis:

JAN BEUKA

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):

18. 11. 2019

Podpis:

ONDŘEJ KAP

Vyjádření objednatele:

Bez dalších připomínek souhlasím

U KLIMA

18. 11. 2019

Podpis:

Vyjádření TDŠ

Bez dalších připomínek souhlasím

18. 11. 2019

Podpis:

JAN KLIMA



Registrační číslo projektu:

Ocenění ke změně č. 2

Projekt: "Karlovy Vary - Rekonstrukce ulic Moravská, Hynaisova a náměstí Svobody"

Registrační číslo projektu:

číslo projektu:

ocenění číslo ke změně č./ ze dne: č. 2 ze dne 18.11.2019

Název části stavby (stavební objekt):

SO 101 - Komunikace, SO 103 - Chodník Moravská a náměstí Svobody

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 18.11.2019

odsouhlasuje se změna: č. 2

V Karlových Varech dne:

Změna č. 2.1 Drobné změny stavby k datu přerušení oproti PDPS

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena	poznámka
			Sanace zemní pláň			251 000,00		
1.	SP	132201102	Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m ³	m ³	125,00	336,00	42 000,00	stávající položka vŘ
			sanace v křižovatce x Na vyhlídce					
			140*0,5					
			"křižovatka Moravská x Petřín"					
			110*0,5					
			Součet					
			125					
2.	SP	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3	m ³	37,50	170,00	6 375,00	stávající položka vŘ
			"sanace pláň"					
			125*0,3					
			Součet					
			37,50					
3.	SP	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	125,00	230,00	28 750,00	stávající položka vŘ
			"viz pol.132201102"					
4.	SP	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	250,00	17,50	4 375,00	stávající položka vŘ
			"sanace pláň"					
			125*2					
			Součet					
			250,00					
5.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skladkovně) zeminy a kameniva zatřídě	t	225,00	180,00	40 500,00	stávající položka vŘ
			"sanace pláň"					
			125*1,8					
			Součet					
			225,00					
6.	NP	58380651	Kámen lomový netříděný žula, odval	t	250,00	341,00	85 250,00	nová položka UŘS
			125*2					
			Součet					
			250,00					
7.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	250,00	175,00	43 750,00	stávající položka vŘ
			Výměna uzavěrů vody - Hynaisova 2x			55 980,08		
8.	SP	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	2,05	382,00	782,34	stávající položka vŘ
			výměna uzavěrů vody					
			(1,6*0,8*0,8)*2					
			Součet					
			2,05					
9.	SP	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn ryh pro podzemní vedení pro všechny šířky ryhy příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m ²	10,24	97,00	993,28	stávající položka vŘ
			výměna uzavěrů vody					
			(1,6*0,8*0,4)*2					
			Součet					
			10,24					
10.	SP	151101111	Odstanění pažení a rozepření stěn ryh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m	m ²	10,24	17,90	183,30	stávající položka vŘ
			"viz pol.151101101"					
11.	SP	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny sítím	m ³	1,02	356,00	364,54	stávající položka vŘ

			"výměna uzávěrů vody" (1,5*0,8*0,4)*2 Součet 1,02						
12.	SP	583312000	šterkopisek netříděný záspový materiál	t	1,94	200,00	387,07	stávající položka VŘ	
			"výměna uzávěrů vody" 1,024*1,89 Součet 1,94						
13.	SP	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného třázaného 0 až 4 mm	m3	0,26	917,00	234,75	stávající položka VŘ	
			"výměna uzávěrů vody" 1,5*0,8*0,1 Součet 0,26						
14.	NP	891351112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200	kus	2,00	1 770,00	3 540,00	nová položka ÚRS	
			"výměna uzávěrů vody" 2						
15.	NP	42223651	šoupátko přírubové šeda litina třmenové PN 16 těsnící sedlo mosaz/mosaz DN 200x100mm	kus	2,00	23 300,00	46 600,00	nová položka ÚRS	
			"výměna uzávěrů vody" 2						
16.	NP	42291075	souprava temní pro šoupátka DN 200mm Rd 1,5m	kus	2,00	686,00	1 372,00	nová položka ÚRS	
			"výměna uzávěrů vody" 2						
17.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) teminy a kameniva zaříděného do katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	3,59	180,00	553,55	stávající položka VŘ	
			"výměna uzávěrů vody" 2,048*1,8 Součet 3,59						
18.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	4,91	175,00	859,25	stávající položka VŘ	
			Ochrana stávajícího kabelu ve správě CETIN			5 754,58			
19.	NP	119001411R	Obetonování podzemního potrubí z plastu tvrdého PVC světlosti DN do 200 z betonu prostého tl. do 200 mm	m	5,00	321,00	1 605,00	nová položka	
			"chránička CETIN" 5						
20.	SP	566901233	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhuťněním šterkodrti tl. 200 mm	m2	7,50	171,00	1 282,50	stávající položka VŘ	
			"chránička CETIN" 5*1,5 Součet 7,5						
21.	SP	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážením, příp. s ochranným bedněním, se zřízení a odstraněním za jiřovací konstrukce, s opodřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	5,00	203,00	1 015,00	stávající položka VŘ	
			"viz pol.119001411R"						
22.	SP	120001101	Příplatek k cenám výkopávek za zřízení výkopávký v blízkosti inženýrských sítí nebo vybuřin v horninách jakékoliv třídy	m3	3,75	353,00	1 323,75	stávající položka VŘ	
			"chránička CETIN" 5*1,5*0,5 Součet 3,75						
23.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3,02	175,00	528,33	stávající položka VŘ	
			Vyplnění spáry mezi novou opěrnou zdí a obručným v ulici Hynaisova			23 988,90			
24.	SP	591412111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěši s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m dvoubarevně a vícebarevně, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	2,72	617,00	1 678,24	stávající položka VŘ	
			"vyplnění spáry u zárubní zdi" 34*0,08 Součet 2,72						
25.	SP	583800101	Výrobky lomáské a kamenické pro komunikace, kostky dlažební štipané pro mozaikovou dlažbu, mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedobílá	m2	2,77	420,00	1 165,25	stávající položka VŘ	
			"vyplnění spáry u zárubní zdi" 2,72*1,02 Součet 2,77						
26.	SP	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	2,72	69,00	187,68	stávající položka VŘ	
			"viz pol.591412111"						
27.	SP	985141111	Vycištění trhlin nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm	m	34,00	606,00	20 604,00	stávající položka VŘ	
			"uložení mozaiky x mezi opěrnou zedí a obruč" 34						
28.	NP	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 100 mm	m2	2,72	79,80	217,06	nová položka ÚRS	
			"viz pol.591412111"						
29.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,78	175,00	136,68	stávající položka VŘ	
			Převězení provozu po polovinách v křižovatce Hynaisova x Na Vyhlídce			45 204,00			
30.	NP	911381311R	Montáž a demontáž dočasných oboustranných betonových svodidel výšky do 80 cm "rozdelení prostoru det.svodidlem"	m	24,00	967,00	23 208,00	nová položka	
			"montáž" 12 "demontáž" 12 Součet 24						
31.	NP	911381321R	Příplatek k dočasným oboustranným mobilním svodidlům za první a ZKD den použití "pronájem betonových svodidel"	m	108,00	15	1 620,00	nová položka	
			9*12 Součet 108						
32.	NP	72002000	Řízení silničního provozu	hod	72,00	283	20 376,00	nová položka	
			"řízení provozu" 9*8 Součet 72						

			Úprava svahu u parkovacích stání pod restaurací Panorama			11 486,65	
33.	SP	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabním spár zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 % "úprava svahu" 22,5*0,8 Součet 18	m2	18,00	101,00	1 818,00 stávající položka vŘ
34.	SP	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 "úprava svahu" 22,5*0,25*0,4 Součet 2,25	m3	2,25	2380	5 355,00 stávající položka vŘ
35.	SP	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km "úprava svahu" 18*0,05*2,5+2,25*2 Součet 6,75	t	6,75	39,80	268,65 stávající položka vŘ
36.	SP	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km "viz pol.997221591"	t	6,75	8,87	59,37 stávající položka vŘ
37.	SP	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 "viz pol.997221591"	t	6,75	125	843,75 stávající položka vŘ
38.	NP	591241111R	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm z cementové malty do 3 m2 "úprava svahu" 22,5*0,4 Součet 9	m2	9,00	1 042,00	9 378,00 nová položka
39.	SP	591211112	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva drceného tl. 40 mm "viz pol.591241111R"	m2	-9,00	695	-5 255,00 stávající položka vŘ
40.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu Úprava šachty vodovod Hynaisova ulice	t	0,11	175,00	18,38 stávající položka vŘ
41.	NP	890211811	Bourání šachet ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu "výšková úprava šachty" 1*1*0,25 Součet 0,25	m3	0,25	3 720,00	930,00 nová položka URS
42.	NP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění "výšková úprava šachty" 0,25*2,5 Součet 0,63	t	0,63	105	65,53 nová položka URS
43.	NP	997312111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku na výšku do 3,5 m "viz pol.997002611"	t	0,63	298,00	186,25 nová položka URS
44.	NP	997312511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km "viz pol.997002611"	t	0,63	219,00	136,88 nová položka URS
45.	NP	997312519	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km "viz pol.997002611"	t	0,63	28	17,50 nová položka URS
46.	NP	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 "viz pol.997002611"	t	0,63	160	100,00 nová položka URS
47.	NP	894201221	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 "výšková úprava šachty" 1*1*0,3 Součet 0,3	m3	0,30	3 460,00	1 038,00 nová položka URS
48.	NP	894502101	Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet pravoúhlých nebo čtyř a vícehranných "výšková úprava šachty" 1*0,3*4 Součet 1,2	m2	1,20	313,00	375,60 nová položka URS
49.	SP	894403011	Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zakrytových "výšková úprava šachty" 1 Součet 1	kus	1,00	471,00	471,00 stávající položka vŘ
50.		998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu Úprava dlažby v místě nové osazených sloupů VO	t	0,04	175,00	7,18 stávající položka vŘ
51.	SP	113106171	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva "výšková úprava sloupů" 1*1*8 Součet 8	m2	8,00	87,2	697,60 stávající položka vŘ
52.	NP	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těžkým "viz pol.113106171"	m2	8,00	25,5	204,00 nová položka URS
53.	NP	591241111R	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm z cementové malty do 3 m2 "viz pol.113106171"	m2	8,00	1 042,00	8 336,00 nová položka
54.	SP	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu "výšková úprava 8ks sloupů" 8	kus	8,00	1 700,00	13 600,00 stávající položka vŘ
55.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu Doplnění obrub v křižovatce Hynaisova x Moravská x Petřín	t	4,93	175	862,58 stávající položka vŘ
56.	SP	916241214	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C25-30 XF2 "doplnění obrub" 4,5+1,57 Součet 6,07	m	6,07	705	4 279,35 stávající položka vŘ
57.	SP	583803340	obrubník kamenný přímý, žula, 25x20	m	4,50	1140	5 130,00 stávající položka vŘ

			"doplnění obrub"						
			4,5						
58	SP	583804140	obrubník kamenný obloukový, žula, r=0,5+1 m 25x20	m	1,57	2010	3 155,70	stávající položka VŘ	
			"doplnění obrub"						
			1,57						
59	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1,51	175	282,28	stávající položka VŘ	
			Úprava fasády Hynaisova č.p. 1			9 969,00			
60	SP	955081611	Odsekání soklíků rovných vč. otlučením podkladní omítky až na zdivo	m	15,00	29,2	438,00	nová položka ÚRS	
			"oprava obložení soklu"						
			15 m						
61	SP	781495185	Řezání pracovními rovně keramických obkládaček	kus	60,00	15,2	972,00	nová položka ÚRS	
			"oprava obložení soklu"						
			15/0,25						
			Součet						
			60						
62	SP	782111312	Montáž obkladů stěn z nepravidelných řezaných desek z měkkého kamene do malty tl. do 30 mm	m2	4,50	1630	7 335,00	nová položka ÚRS	
			"oprava obložení soklu"						
			15*0,13						
			Součet						
			4,5						
63	SP	782191111	Příplatek k montáži obkladu stěn z kamene za plochu do 10 m2	m2	4,50	72	324,00	nová položka ÚRS	
			"viz pol. 782111312"						
64	SP	782191131	Příplatek k montáži obkladu stěn z kamene za nerovný povrch	m2	4,50	200	900,00	nová položka ÚRS	
			"viz pol. 782111312"						
			Změna materiálu dlažby pro vodorovné a svislé pásy dle požadavku NPÚ			2 201,31			
65	SP	592453101	dlažba desková betonová se speciální hmatovou úpravou (reliefní povrch) pro zrakové postižené 20x20x6 cm barevná	m2	-8,11	680	-5 511,40	stávající položka VŘ	
			"použití betonové dlažby zamítnuto"						
66	SP	592453102	dlažba desková betonová hladká pro pro lemování signálních pásů pro zrakové postižené 25,5x25,5x6 cm šedivá	m2	-3,69	1080	-3 986,28	stávající položka VŘ	
			"použití betonové dlažby zamítnuto"						
67	SP	592453101	dlažba desková betonová se speciální hmatovou úpravou (reliefní povrch) pro zrakové postižené 20x20x6 cm barevná	m2	-18,54	1360	-25 214,40	stávající položka VŘ	
			"použití betonové dlažby zamítnuto"						
68	SP	592453102	dlažba desková betonová hladká pro pro lemování signálních pásů pro zrakové postižené 25,5x25,5x6 cm šedivá	m2	-12,76	2060	-26 285,50	stávající položka VŘ	
			"použití betonové dlažby zamítnuto"						
69	SP	592453101	dlažba desková betonová se speciální hmatovou úpravou (reliefní povrch) pro zrakové postižené 20x20x6 cm barevná	m2	-2,18	1360	-2 970,24	stávající položka VŘ	
			"použití betonové dlažby zamítnuto"						
70	SP	592453102	dlažba desková betonová hladká pro pro lemování signálních pásů pro zrakové postižené 25,5x25,5x6 cm šedivá	m2	-0,58	2060	-1 406,98	stávající položka VŘ	
			"použití betonové dlažby zamítnuto"						
71	SP	583801105	Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace, kostka dlažební drobná, žula, I. jakost, velikost 10 cm, odstín šluchtová	m2	28,83	712	20 526,25	stávající položka VŘ	
			"nahrazení materiálu schváleným NPÚ"						
			8,1+18,54+2,184						
			Součet						
			28,83						
72	NP	592453102R	dlažba desková žulová hladká pro pro lemování signálních pásů pro zrakové postižené šířky min. 25 cm, tl. 8 cm šedivá	m2	17,13	2746	47 049,96	nová položka	
			"nahrazení materiálu schváleným NPÚ"						
			3,691+12,76+0,583						
			Součet						
			17,13						
			Opravení výtlačků ve stávajícím krytu vozovky v E5 a E6			72 197,92			
73	NP	113106152	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem ze živice ručně	m2	40,00	126	5 040,00	nová položka ÚRS	
			"opravení výtlačků v nutném rozsahu"						
			40						
74	NP	572243111R	Provizorní vyspravení neupravených výtlačků betonem, zajišťovací konstrukce	t	16,00	3680	58 880,00	nová položka ÚRS	
			"opravení výtlačků v nutném rozsahu"						
			40*0,2*2						
			Součet						
			16						
75	SP	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivé přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	40,00	31,3	1 252,00	stávající položka VŘ	
			"viz pol. 113106152"						
76	SP	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypaných materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	16,00	39,8	636,80	stávající položka VŘ	
			"opravení výtlačků v nutném rozsahu"						
			40*0,2*2						
			Součet						
			16						
77	SP	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	176,00	8,87	1 561,12	stávající položka VŘ	
			"opravení výtlačků v nutném rozsahu"						
			16*11						
			Součet						
			176						
78	SP	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	16,00	125	2 000,00	stávající položka VŘ	
			"viz pol. 997221551"						
79	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	16,16	175	2 828,00	stávající položka VŘ	
			Betonové klíny - zajištění dlažeb			101 574,24			
80	NP	572243111R	Provizorní vyspravení neupravených výtlačků betonem, zajišťovací konstrukce	t	15,78	3680	58 070,40	nová položka	
			"ukončení km 0,360"						
			10,6*2,0*0,15*2,0						
			"ukončení km 0,500"						
			10,2*2,0*0,15*2,0						
			"ukončení km 0,600"						
			5,5*2,0*0,15*2,0						
			Součet						
			15,78						
81	NP	119001411R	Obetonování podzemního potrubí z plastu tvrdého PVC světlosti DN do 200 z betonu prostého tl. do 200 mm	m	4,00	321	1 284,00	nová položka	
			"drenáž zemní pláň"						
			4						

82.	SP	130001101	Příplatek k cenám hloubených výkopávek za zřízení výkopavky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny "viz pol.119001411R"	m3	4,00	402	1 508,00	stávající položka VŘ
83.	NP	132201101	Hloubení rýh 1 do 500 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "drenáž zemní planě" 4*(0,4+0,5)/2*0,5 Součet 0,90	m3	0,90	567	600,30	nová položka URS
84.	SP	132201209	Hloubení zapatažených i nezapatažených rýh šířky přes 500 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3 "drenáž zemní planě" 0,90*0,3 Součet 0,27	m3	0,27	24,7	5,97	stávající položka VŘ
85.	SP	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m "viz pol.132201101"	m3	0,90	230	207,00	stávající položka VŘ
86.	SP	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m "drenáž zemní planě" 0,90*2 Součet 1,80	m3	1,80	17,5	31,50	stávající položka VŘ
87.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 "drenáž zemní planě" 0,9*1,8 Součet 1,62	t	1,62	180	291,60	stávající položka VŘ
88.	SP	837445221	Výřez a montáž odbočné tvarovky "drenáž zemní planě" 1	kus	1,00	550	550,00	stávající položka VŘ
89.	SP	113107131	Odstránění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládce na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm "ukončení km 0,380" 10,6*2 "ukončení km 0,500" 10,2*2 "ukončení km 0,600" 5,5*2 Součet 52,60	m2	52,60	521	27 404,60	stávající položka VŘ
90.	SP	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km "betonové klíny" 15,78*2 Součet 31,56	t	31,56	39,8	1 256,09	stávající položka VŘ
91.	SP	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km "betonové klíny" 31,56*11 Součet 347,16	t	347,16	8,87	3 079,31	stávající položka VŘ
92.	SP	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 "viz pol.997221551"	t	31,56	125	3 945,00	stávající položka VŘ
93.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu Úprava v okolí sochy sv. Jana Nepomuckého	t	18,51	175	3 239,78	stávající položka VŘ
94.	SP	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 ‰ DN 200 "provizorní prodloužení dešťových svodů" 5,0 + 5,3 Součet 12,30	m	12,30	124	1 525,20	stávající položka VŘ
95.	NP	28511132	Trubka kanalizační PVC DN 160x2000 mm S44 "provizorní prodloužení dešťových svodů" 3*2 4*2 Součet 14	m	14,00	223	3 122,00	nová položka URS
96.	NP	183117212	Hloubení rýh v kořenové zóně stromu ručně šířky do 0,3 m hloubky do 0,4 m v rovině nebo svahu do 1:5 "odkopávky v okolí základů sochy + dle rozsahu arch.průzkumu" 3,8	m	3,80	749	2 846,20	nová položka URS
97.	SP	877355211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200 "provizorní prodloužení dešťových svodů" "přesuvky" 4	kus	4,00	204	816,00	stávající položka VŘ
98.	SP	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m "odkopávky v okolí základů sochy + dle rozsahu arch.průzkumu" 3,8*0,2*0,5 Součet 0,38	m3	0,38	230	87,40	stávající položka VŘ
99.	SP	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m "odkopávky v okolí základů sochy + dle rozsahu arch.průzkumu" 0,38*2 Součet 0,76	m3	0,76	17,5	13,30	stávající položka VŘ
100.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	0,76	180	136,80	stávající položka VŘ

			odkopávky v okolí základů sochy + dle rozsahu arch.průzkumu"						
			0,38*2 Součet 0,76						
101.	NP	871351811	Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu Ø 225 mm	m	12,30	74,2	912,96	nová položka JRS	
			"viz pol.871351121"						
102.	SP	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachat, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkových	m3	0,38	83,3	31,84	stávající položka VŘ	
			"viz pol.162701105"						
103.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,04	175	7,00	stávající položka VŘ	
			Odstanění bet. zajišťovací konstrukce okolo šachty DK č. 3			12 519,11			
104.	SP	113107131	Odstanění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	20,16	521	10 503,36	stávající položka VŘ	
			"přebetonování" 4,2*4,8 Součet 20,16						
105.	SP	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	8,06	39,8	320,95	stávající položka VŘ	
			"přebetonování" 20,16*2,0*0,2 Součet 8,064						
106.	SP	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	38,70	8,87	786,80	nová položka JRS	
			"přebetonování" 8,064*11 Součet 88,7						
107.	SP	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	8,06	125	1 008,00	stávající položka VŘ	
			"viz pol.997221551"						
			Odbourání bet. základu opěrné zdi naproti LD TOSCA			8 395,96			
108.	SP	113107131	Odstanění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	14,00	521	7 294,00	stávající položka VŘ	
			"odbourání stávající přebetonávky za rubem opěrné zdi" 56*0,25 Součet 14						
109.	SP	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	4,20	39,8	167,16	stávající položka VŘ	
			"odbourání stávající přebetonávky za rubem opěrné zdi" 14*0,15*2,0 Součet 4,2						
110.	SP	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	46,20	8,87	409,79	stávající položka VŘ	
			"odbourání stávající přebetonávky za rubem opěrné zdi" 4,2*11 Součet 46,2						
111.	SP	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	4,20	125	525,00	stávající položka VŘ	
			"viz pol.997221551"						
			Odvětrávací šachta u objektu fary - Moravská č.p. 2			210 450,03			
112.	SP	965042141	Bourání mašin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,05	2380	2 499,00	stávající položka VŘ	
			"větrací šachty u fary" 17,5*6,5*0,12 Součet 1,05						
113.	SP	985142111	Výsekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m2	43,75	383	16 756,25	stávající položka VŘ	
			"větrací šachty u fary" 17,5*(2,0+0,5)/2*2,0 Součet 43,75						
114.	SP	985211111	Vyklinování uvolněných kamenů zdiva úlomky kamene, popřípadě cihel délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m2	43,75	274	11 987,50	stávající položka VŘ	
			"viz pol.985142111"						
115.	SP	985231111	Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m2	43,75	218	9 537,50	stávající položka VŘ	
			"viz pol.985211111"						
116.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,48	213	1 379,18	stávající položka VŘ	
			"větrací šachta u fary" 1,05*2,0+43,75*0,05+2,0 Součet 6,48						
117.	SP	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	71,23	9,27	660,26	stávající položka VŘ	
			"větrací šachta u fary" 6,475*11 Součet 71,23						
118.	SP	997013512	Odvoz vybouraných hmot kovových konstrukcí na skládku k recyklaci do 1 km s naložením a se složením	t	0,02	522	9,40	stávající položka VŘ	
			"vzpěry uložení bet.desek" 0,018						
119.	SP	997013519	Příplatek k odvozu vybouraných hmot kovových konstrukcí na skládku k recyklaci ŽKD 1 km přes 1 km	t	0,11	211	22,79	stávající položka VŘ	
			"vzpěry uložení bet.desek" 0,018*6 Součet 0,11						
120.	SP	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	6,48	125	809,38	stávající položka VŘ	
			"viz pol.997013501"						
121.	SP	998153131	Přesun hmot pro zdi a valy samostatně se vislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	0,88	414	365,15	stávající položka VŘ	
122.	SP	115001102	Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150	m	3,40	185	629,00	stávající položka VŘ	

			"osazení DN150"						
123.	SP	985141111	Vyčištění trhlín nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm	m	43,75	606	26 512,50	stávající položka vŘ	
			"viz pol.985231111"						
124.	SP	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	43,75	69	3 018,75	stávající položka vŘ	
			"viz pol.985231111"						
125.	SP	985232114	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm	m	70,00	310	21 700,00	stávající položka vŘ	
			"osazení DN 150"						
			17,5*4						
			Součet						
			70						
126.	SP	985232193	Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve stísněném prostoru	m	70,00	70	4 900,00	stávající položka vŘ	
			"viz pol.985232114"						
127.	SP	894201213	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,53	3090	1 622,25	stávající položka vŘ	
			"osazení DN 150"						
			17,5*0,5*0,15						
			Součet						
			0,53						
128.	SP	894201293	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm Příplatek k ceně za tloušťku stěny do 200 mm	m3	0,53	48,6	25,52	stávající položka vŘ	
			"viz pol.894201213"						
129.	SP	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	43,75	97	4 243,75	stávající položka vŘ	
			"viz pol.985139111"						
130.	SP	151101111	Odstránění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	43,75	17,9	783,13	stávající položka vŘ	
			"viz pol.151101101"						
131.	NP	23203000	Neočekávané demolice objektů	hod	144,00	283	40 752,00	nová položka	
			"demolice odvětrávací šachty"						
			18*8						
			Součet						
			144						
132.	NP	11324000	Koordinace prací v rámci společného staveniště - archeologický průzkum	den	240,00	241	57 840,00	nová položka	
			"koordinace prací arch.průzkumu"						
			8*30						
			Součet						
			240						
133.	SP	119002121	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozi přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí zřízení	kus	1,00	193	193,00	stávající položka vŘ	
			Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozi přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí odstranění	kus	1,00	106	106,00	stávající položka vŘ	
134.	SP	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení	m	20,00	26,4	528,00	stávající položka vŘ	
			"zajištění výkopu"						
135.	SP	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění	m	20,00	10,3	206,00	stávající položka vŘ	
			"zajištění výkopu"						
136.	SP	119003211	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s reflexními signalizačními pruhy zřízení	m	25,00	62,6	1 565,00	stávající položka vŘ	
			"zajištění výkopu"						
137.	SP	119003212	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s reflexními signalizačními pruhy odstranění	m	25,00	33,1	827,50	stávající položka vŘ	
			"zajištění výkopu"						
138.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	5,55	175	971,25	stávající položka vŘ	
			Linka do cemento-štrkové závluky			131 990,85			
139.	SP	113106162	Rozetbrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem ze živice ručně	m2	92,00	81,5	7 498,00	nová položka ÚRS	
			"úprava dvojluky km 0,135-0,350"						
			230*0,2*2						
			Součet						
			92						
140.	SP	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těleným	m2	92,00	25,5	2 346,00	nová položka ÚRS	
			"viz pol.113106162"						
141.	SP	591241111R	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm z cementové malty do 3 m2	m2	92,00	1042	95 864,00	nová položka	
			"viz pol.113106162"						
142.	SP	599632111R	Vypínání spár dlažby (přidlažby) z lomového kamene v jakémkoli sklonu plochy a jakékoli tloušťky cementotěrkovou záclikou se zatřením	m2	92,00	225	20 700,00	nová položka	
			"viz pol.113106162"						
143.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	31,90	175	5 582,85	stávající položka vŘ	
			Celkem ocenění 2.1				992 186,55		

Změna č. 2.2 Prostor okolo kostela Máří Magdaleny

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena	poznámka
			Koridory a provizorní oplocení u kostela Máří Magdaleny			108 323,60		
1.	SP	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení	m	60,00	26,4	1 584,00	stávající položka vŘ
			"zajištění výkopu"					
2.	SP	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění	m	60,00	10,3	618,00	stávající položka vŘ
3.			"zajištění výkopu"					
	SP	119003211	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s reflexními signalizačními pruhy zřízení	m	42,00	62,6	2 629,20	stávající položka vŘ
4.			"zajištění výkopu"					
5.	SP	119003212	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s reflexními signalizačními pruhy odstranění	m	42,00	33,1	1 390,20	stávající položka vŘ
			"zajištění výkopu"					
6.	NP	119003212R	Pronájem svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s reflexními signalizačními pruhy	m	5 082,00	5,5	27 951,00	nová položka
			"pronájem 4 měsíce zimní přestávky"					
7.			42*121					
			Součet					
			5082					
	SP	119003223	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné profilovaným plechem zřízení	m	36,00	72,3	2 602,80	stávající položka vŘ
8.			"zajištění výkopu"					
9.	SP	119003224	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné profilovaným plechem odstranění	m	36,00	40,5	1 458,00	stávající položka vŘ
			"zajištění výkopu"					
10.	NP	119003224R	Pronájem svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné profilovaným plechem	m	4 356,00	7	30 492,00	nová položka
			"pronájem 4 měsíce zimní přestávky"					
			36*121					
			Součet					
			4356					
11.								

	NP	564951413	Podklad z asfaltového recykátu tl 150 mm "koridory pro pěši dle skutečného provedení"	m2	145,00	100	14 500,00	nová položka ÚRS
12			145 Součet 145					
13	SP	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	145,00	61,7	8 046,50	stávající položka VŘ
			"viz pol.564951413"					
14	SP	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypaných materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	47,85	39,8	1 904,43	stávající položka VŘ
			"koridory pro pěši odměřeno dle skutečného provedení"					
15			145*0,15*2,2 Součet 47,85					
	SP	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	526,35	8,87	4 658,72	stávající položka VŘ
			"koridory pro pěši odměřeno dle skutečného provedení"					
16			47,85*11 Součet 526,35					
17	SP	997221845	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	47,85	200	9 570,00	stávající položka VŘ
			"viz pol.997221551"					
18	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,05	175	8,75	stávající položka VŘ
			Asf. vrstvy navíc okolo kostela + čištění původní hist. dlažby pro pořeby arch. průzkumu			731 865,12		
19	SP	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	1 042,00	61,7	64 291,40	stávající položka VŘ
			"2 vrstvy asf.krytu v km 0,480-0,600"					
			1042					
20	SP	997013519	Příplatek k odvozu vybouraných hmot kovových konstrukcí na skládku k recyklaci ZKD 1 km přes 1 km	t	1 800,58	21,2	381 722,11	stávající položka VŘ
			"2 vrstvy asf.krytu v km 0,480-0,600"					
			300,10*6 Součet 1800,58					
21	SP	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypaných materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	300,10	39,8	11 943,82	stávající položka VŘ
			"2 vrstvy asf.krytu v km 0,480-0,600"					
			1042*0,12*2,4 Součet 300,10					
22	SP	997221845	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	300,10	200	60 019,20	stávající položka VŘ
			"viz pol.997221551"					
23	NP	938909321	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hliněného nánosu s odklizením na hromady ručně podkladu nebo krytu šetrkového	m2	582,00	10,5	6 111,00	nová položka ÚRS
			"historická dlažba km 0,465-0,500"					
24	SP	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	5,82	87	506,34	stávající položka VŘ
			"historická dlažba km 0,465-0,500"					
			582*0,01 Součet 5,82					
25	SP	162201219	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	11,64	79,3	923,05	stávající položka VŘ
			"historická dlažba km 0,465-0,500"					
			5,82*2 Součet 11,64					
26	NP	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných od spojovacího materiálu, s odklizením odpadových hmot na hromady s původním spárováním kamenivem těženým	m2	170,00	28,3	4 811,00	nová položka ÚRS
			"historická dlažba uložena do 5D"					
			170					
27	NP	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných od spojovacího materiálu, s odklizením odpadových hmot na hromady s původním spárováním živčnou směsí nebo MC	m2	412,00	70,8	29 159,50	nová položka ÚRS
			"historická dlažba uložena do nepropustného podkladu"					
			582-170 Součet 412					
28	SP	113106171	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	730,00	87,2	63 656,00	stávající položka VŘ
			"historická dlažba z kostela"					
			582 "z úseku km 0500-0600"					
			148 Součet 730					
29	SP	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	175,20	545	95 484,00	stávající položka VŘ
			"historická dlažba u kostela"					
			730*0,1*2,4 Součet 175,20					
30	SP	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	876,00	15,1	13 227,60	stávající položka VŘ
			"historická dlažba uz kostela"					
			175,25					
Celkem ocenění 2.2							840 188,73	

VRN

Pof.	Typ	Kod	Popis	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena	poznámka
1	SP	12203001	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	0,067	142 000,00	9 443,00	stávající položka vř.
			celková cena objektů SO 010, SO 101, SO 102, SO 103, SO 104, SO 104.1, SO 104.2, SO 104.3, SO 105, SO 106, SO 201, SO 202, SO 301, SO 302, SO 701, SO 901 dle SoD = 27 554 307,890 celkové navýšení ceny objektů dle ocenění změny č. 2 + 1 832 375,28 1 832 375,28/27 554 307,890 změna stavby = 0,06650					
2.	SP	012303001	Geodetické práce po výstavbě	Kč	0,066	86 000,00	5 717,28	stávající položka vř.
			"viz položka č. 012203001"					
3.	SP	013244001	Realizační dokumentace	Kč	0,066	250 000,00	16 520,00	stávající položka vř.
			"viz položka č. 012203001"					
4.	SP	013254001	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	0,066	46 000,00	3 058,08	stávající položka vř.
			"viz položka č. 012203001"					
5.	SP	030001001	Zařízení staveniště	Kč	0,066	40 000,00	2 659,20	stávající položka vř.
			"viz položka č. 012203001"					
Celkem ocenění VRN							37 497,56	

Celkem ocenění ke změně č. 2 bez DPH:

1 869 872,84 Kč

Celková bilance změny

Podpis:

JAN BENKA

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):

Podpis:

ONDŘEJ KUBA

Vyjádření objednatele:

Vyjádření TD:

Podpis:

Podpis:

30. 11. 2020

JAN KUBA